Apertura de las
propuestas: 28 de julio de 2025 a las 11:00 hs. en la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, sito en
calle 12 de Febrero y Av. Saavedra de la ciudad de Chacabuco, en presencia de los interesados que
concurran. Presupuesto oficial: Pesos Seiscientos Ochenta y Tres Millones Cincuenta y Un Mil Ciento
Siete con Ochenta Centavos ($683.051.107,80) IVA incluido. Valor del pliego: Pesos Cien Mil
($100.000,00)

Fecha de apertura: 2025-07-28 11:00

Presupuesto oficial: 683.051.107,80

Presupuesto oficial moneda: pesos